1

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Số: 663/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 20 tháng 3 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Trưởng phòng trực thuộc Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19/02/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo;

Căn cứ Quyết định số 2765/2006/QĐ-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ "Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Phú Thọ";

Căn cứ Quyết định số 3898/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh     Phú Thọ về việc thực hiện Đề án thí điểm thi tuyển chức danh Trưởng phòng và Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp trực thuộc cấp sở, UBND cấp huyện; Quyết định                 số 345/QĐ-UBND ngày 19/02/2009 về việc thực hiện Đề án thí điểm thi tuyển chức danh Trưởng phòng và Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp trực thuộc cấp sở, UBND cấp huyện;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Trưởng phòng thuộc Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn gồm có:

- Chủ tịch Hội đồng:

+ Ông Phạm Ngọc Thước, Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT.

- Phó Chủ tịch Hội đồng:

+ Ông Phạm Văn Tân, Giám đốc Sở Nội vụ.

- Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng:

+ Phan Văn Đạo, Chánh Văn phòng, Sở Nông nghiệp & PTNT.

- Các Ủy viên Hội đồng:

+ Ông Ngô Công Quyền, Giám đốc Sở Tư pháp.

+ Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT.

+ Ông Lương Văn Thắng, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT.

- Mời tham gia làm Ủy viên Hội đồng:

+ Ông Phạm Quang Hòa, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xây dựng quy chế hoạt động; tổ chức thực hiện Đề án thí điểm thi tuyển chức danh Trưởng phòng và Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp trực thuộc cấp sở; UBND cấp huyện ban hành kèm theo Quyết định số 3898/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh Phú Thọ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, cơ quan có liên quan; các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định             thực hiện.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (đã ký)